CAE-R5 REGISTRO DE INSTRUCCIONES A LOS EMPRESARIOS CONCURRENTES

EMPRESA TITULAR
0 PRINCIPAL

RESPONSABLE
DE COORDINACION
(INTERLOCUTOR CAE)

E-MAIL

TELEFONO

LUGAR DE TRABAJO ETAPA DE LA CONCURRENCIA:

["] Previa a Inicio de las actividades
[[] Por cambios producidos en las actividades

1. IDENTIFICACION DE LOS TRABAJOS EN EL CENTRO:

TRABAJOS Y ACTUACIONES TIPO DE EQUIPOS DE TRABAJO

(TIPO DE TAREAS) / PRODUCTOS QUIMICOS ZOALE AR

2. RIESGOS DERIVADOS DE LA CONCURRENCIA DE ACTIVIDAD
(Tras recabar la informacion de los riesgos de las empresas concurrentes, se identifica por zona de trabajo
los riesgos propios, de las demés empresas y de las instalaciones. Al final del registro se afiade tabla para
la identificacion de los riesgos por zona)

Afiadir las observaciones oportunas.
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3. MEDIDAS PREVENTIVAS ADOPTAR SEGUN LOS RIESGOS IDENTIFICADOS
(Si procede, incluir en este apartado: normas a tener en cuenta, procedimientos de trabajo que afectan por zona
y actividades a realizar, instrucciones etc... Tener en cuenta las proteccion colectivas e individuales)

ZONA DE TRABAJO MEDIDAS PREVENTIVAS

4. MEDIDAS DE EMERGENCIA QUE SE DEBEN APLICAR

5. MEDIOS DE COORDINACION ESTABLECIDOS

Intercambio de informacién [] Recursos preventivos
Reuniones periddicas Nombre:

Reuniones conjuntas de los Comités de Seguridad

Imparticién de instrucciones

Adopcion conjunta de medidas de prevencion
[] Coordinador de actividades preventivas.

O 0O0d0dano

Otros:
Nombre:
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Realizado por:

Fecha:

Recibido por responsable

empresa principal
[titular/concurrente:

Firmay Sello:

ZONAS DE TRABAJO

1

IDENTIFICACION DE RIESGOS

01/02/03/0405/06/07/08/09/10/11/1213/14/15/16/17/18/19|20 21|22 23|24 25|26/ 27|28 29|30

2

3

CODIGOS DE UTILIZACION

Firmay sello

01 Caidas de personas
a distinto nivel

Caidas de personas
en el mismo nivel

Caidas de objetos
por desplome
o0 derrumbamiento

Caidas de objetos
en manipulacién

Caidas de objetos
desprendidos

Pisadas sobre objetos

Golpes contra objetos
inmaviles

02

03

04

05

06
07

08

09

10

1

12

13
14

Golpes o contactos
con elementos moviles
de lamaquina

Golpes o cortes
por objetos o herramientas

Proyeccidn de fragmentos
o particulas

Atrapamientos
por y entre objetos

Atrapamientos
por vuelco de méquinas

Sobreesfuerzo
Exposicion
a temperaturas extremas

15
16
17

19

20
21
22
23

24

Contacto térmico 25 Causas naturales
Contactos eléctricos (infartos, embolias, etc...)
Inhalacién o ingestién 26 Otros

de sustancias cadsticas 27 EE.PP Causados

y/o corrosivas
Exposicion a radiaciones

por agentes quimicos

28 EE.PP. Causados

/ vibraciones / ruido por agentes fisicos
Explosiones 29 EEPP.
; Causados por agentes

Igcend(ljos ) bioldgicos

ausados por seresvivos a0 e op
Atropellos, golpes Causados
y choques con y contra por otras circunstancias
vehiculos

Accidentes de trénsito
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